امسال نیز تلاش میکنند که صدای جامعه باشند. علیه فلاکت و بردگی طبقه کارگر اعتراض کنند؛ خواهان لغو طرح حذف سوبسیدها شوند، آزادی و برابری و رفاه همگان را فریاد زنند، برای آزادی دانشجویان در بند و همه زندانیان سیاسی و علیه اختناق و فقر بمیدان بیایند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

9 آذر 1389 - 30 نوامبر 2010

## آثار

### منصور حکمت را بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیستی که به برپائی
جامعه ای سوسیالیستی فکر میکند و آن را
امری مبرم و ممکن میداند، منصور حکمت
یک گنجینه غنی آموزش است.

<http://hekmat.public-archive.net/>

[www.m-hekmat.com/](http://www.m-hekmat.com/)

اجازه ندهید دانشگاهها را به پادگان نظامی و حوزه های آخوندی و زندان زنان تبدیل کنند. خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی، آزادی دانشجویان دستگیر شده و کارگران زندانی شوید. خواهان در هم شکستن طرح ارتجاعی "هدفمند کردن پارانها" ها" شوید. چشمهای بسیاری به تحرک و تلاش شما در این روز دوخته شده است!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری
9 آذر 1389 - 30 نوامبر 2010

تمام فلاسفه تاکنون جهان را تفسیر کرده اند، حال آنکه مسئله بر سر تغییر آنست!
کارل مارکس

جهان بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم، بدون "خطر" سوسیالیسم، به چه منجلابی تبدیل میشود!

منصور حکمت

کرده اند و مدعی شده اند که اصلاح آن مطابق "نسخه های صندوق بین المللی پول و سازمان تجارت جهانی" انجام گرفته است.

لطفا اگر تا دو هفته آینده، یعنی تا 15 دسامبر یا 25 آذر ماه اوراق انتخاباتی را دریافت نکردید، بلافاصله با دبیر تشکیلات تان یا با ایمیل زیر تماس بگیرید.
31- مهرداد کوشا 15- سیاوش دانشور wup.congress@gmail.com
32- عباس کیاسا 16- نوید ذکریایی <b>کمیته تدارکات کنگره اول</b>
33- آذر ماجدی 17- سیامند رحمانی اول دسامبر 2010- دهم آذر 1389
34- سیامک مرادی 18- نسرين رمضانعلی
35- سعید مدانلو 19- بابک زحمتکشان
36- فریدون ناظمی 20- جهان صادقی
37- مریم نریمانی 21- علی طاهری
38- بهرام نظری نیا 22- مهدی طاهری
39- پدram نواندیش 23- سیاوش عباسی
40- شراره نوری 24- پروانه عسکریان
41- شهلا نوری 25- فریبرز علالدین
42- کریم نوری 26- سوسن علمی
27- جمشید عزیزی
28- سیروان قادری
29- پروین کابلی

میباشند دستمزدهایشان از 2 تا 7 ماه معوق شده و هم اکنون تعداد زیادی از کارگران و خانواده هایشان بعلت عدم واریز شدن حق بیمه هایشان از جانب کارفرما از دفترچه های خدمات درمانی نیز محرومند. زنده باد اعتصاب متحدانه کارگران راه آهن تهران. کارگران دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

7 آذر 1389 - 28 نوامبر 2010

## شما نمونه خشونت اید!

در حاشیه نامه زهرا رهنورد

شهلا نوری

یکطرف 30 سال مبارزه مردم آزادیخواه و برابری طلب جهت رفع تبعیض جنسیتی و آزادی زندانیان سیاسی را به حساب جنبش سبز اصلاح طلبان حکومتی ریخته است و از طرف دیگر این تصویر را میدهد که گویا در این 30 سال ایشان در سنگر مبارزه علیه رفع تبعیض به زنان بوده است؟!

بزعم جناح حاکم اعتراضات و شورش های احتمالی "فتنه اقتصادی" است و سر نخ آن دست موسوی ها است و بزعم جناح مغلوب نباید گول اعتراضات جنبش "سرخ" و "ساختگی" دست جناح حاکم را خورد. این وحشت دو جناح از کارگران و این تصویر از کارگران بعنوان آلت دست جناحها دلیل روشنی دارد:

وقتی کارگران به صحنه بیایند جایی برای جریانات متفرقه مدافع اوضاع موجود نمی ماند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

8 آذر 1389 – 29 نوامبر 2010

## برای توقف اعدامها همین امروز اقدام کنید!

در پی فراخوان واحد هلند حزب اتحاد کمونیسم کارگری روز سه شنبه 30 نوامبر، تعدادی از فعالین حزب بعلاوه چند تن از کسانی که در مراسم شرکت کرده بودند در ساعت 13:00 تا 15:00 جلوی پارلمان هلند تجمع کردند.

متأسفانه امروز شهلا جاهد توسط جنایتکاران اسلامی اعدام شد. ماشین اعدام بیوقفه کار میکند و این ضرورت گسترش مبارزه برای لغو اعدام را تاکید میکند. ما مرتباً علیه این جنایات مبارزه خواهیم کرد اما اعلام میکنیم که متوقف کردن ماشین اعدام در گرو بزیار کشیدن حکومت اسلامی اعدام است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری - واحد هلند

10 آذر 1389 - 1 دسامبر 2010

**اعدام قتل عمد دولتی است! اعدام
اسم دولتی آدمکشی است!**

اطلاعیه خبری

## خانه حزب اتحاد کمونیسم کارگری در هلند

واحد هلند حزب اتحاد کمونیسم کارگری بمنظور تسهیل گردهمایی اعضای حزب و دوستاناران کمونیسم کارگری "خانه حزب" را در هلند سازمان داده است. جلسه بعدی ما روز جمعه 10 دسامبر خواهد بود.

اولین نتیجه سیاست صرفه جوئی سرمایه داران و حکومت اسلامی شان به قتل رسیدن تعداد بیشتری از کارگران در قصابخانه های موسوم به "محیط کار" است.

برای تغییر اساسی این اوضاع طبقه کارگر باید متشکل شود و بعنوان پرچمدار آزادی جامعه بمیدان بیاید.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

9 آذر 1389 - 30 نوامبر 2010

## رادیو ۲۴ ساعته "یک دنیای بهتر"

مشخصات رادیو ماهواره ای یک دنیای بهتر:

Satellite: TelStar 12 ,
Transponder: 10 , Horizontal:
QPSK 2/3 , Symbol Rate:
19279

سایت رادیو:

<http://www.wupradio.org>

ای میل جدید رادیو:

wup1917@mail.com